funcionamento e desempenho, após a ocorrência de defeitos ou pane 

(ou qualquer outro tipo de incidente ou problema), com substituição de 

peças e ajustes necessários. O período de execução desses serviços será 

ininterrupto, ou seja, 24 (vinte e quatro) horas, 07 (sete) dias por semana, 

365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ao ano, inclusive aos sábados, 

domingos e feriados (24x7x365).  

8.3.1. Nos casos de necessidade de manutenção corretiva (incidente), 

será aberto um Chamado Técnico perante a Central de Atendimento a 

ser disponibilizada pela empresa a ser contratada.